

Nyhetsbrev Utveda juni 2023

Nu har sommaren äntligen kommit och vi hoppas att alla får en härlig tid på Utveda. Styrelsen önskar att informera medlemmar om följande:

Mark och Sjö

Sala vassklippning har klippt vass både vid lilla sjön och vid sundet veckan efter midsommar.

Vi har monterat ner badstegen på flytbryggan vid lilla sjön då den var trasig och hade halvt lossnat från sitt fäste. En ny stege är inhandlat och kommer att monteras helgen efter midsommar.

Det finns små stigar, som ansluter till "huvudstigen" som löper mellan sundet och badplatsen vid lilla sjön. Styrelsen önskar att få hjälp av medlemmar att klippa gräset längs stigarna då dessa är för smala att klippas av entreprenören. Ni behöver inte anmäla till styrelsen om ni önskar utföra detta.

Väg

Vi har återigen plockat fram blomtunnorna för att påminna alla att alla bör hålla hastigheten max 30km/h på våra vägar. Medlemmarna får gärna hjälpa styrelsen att vattna blommorna.

Styrelsen önskar påminna medlemmarna att fastighetsägaren är ansvarig att ta hand om diket mellan tomten och stickvägarna utanför fastigheten och ombesörja att vattnet kan rinna av obehindrat.

Klippning av huvudvägarna kommer att utföras någon gång efter midsommar, tid för detta meddelas på hemsidan.

Allmänt

Vägfás - medlemsregister

Föreningen har bytt medlemsregistret till "Vägfás" och alla medlemmar skall ha fått inloggningskod för att fylla i telefonnummer och e-mejladress samt meddela i vilket sammanhang vi får mejla. Vi ber alla att fylla på informationen då det ibland är nödvändigt att fort få tag i fastighetsägarna. Från lantmäteriet får vi enbart adressuppgifter. Om ni saknar koden, kontakta vår sekreterare.

Välkommen till Utveda

Vi har många nya fastighetsägare på Utveda och styrelsen håller på att uppdatera informationsbladet som vi kommer att skicka till alla nya fastighetsägare. Förhoppningen är att slutföra arbetet under sommaren. Om du har ägt din fastighet ett tag men ändå önskar att få välkomstbladet, kontakta då styrelsen, helst via mejl.

Fiber

Föreningen har blivit kontaktad av Global Connect som har köpt upp Ip Only. Företaget erbjuder fastighetsägare att ansluta sig till fiberbredband. Global Connect kommer eventuellt kontakta fastighetsägare, som idag inte har fiber.

Du kan kontakta styrelsen via mejl utveda@gmail.com, mobil 070-77 12 718 eller post Utveda Samfällighet, Föreningspost, 760 21 Vätö. Om du ringer, lämna gärna ett meddelande om vi inte kan svara direkt. Det finns även en brevlåda till styrelsen vid anslagstavlan.